EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA E PROVA PRÁTICA
DO CONCURSO PÚBLICO 004/2016.

O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente, torna
pública a relação dos aprovados no Concurso Público realizados nos dias 19/02 (prova escrita) e 19/03 (prova
prática) de 2017, para o cargo: Motorista (Cidade da Criança, classificados em ordem decrescente de notas,
conforme Edital de Concurso Público 004/2016 de 20 de dezembro de 2016, a saber:

MOTORISTA (CIDADE DA CRIANÇA)
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.       Mat.     C.Ger.    Prática
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1°     84,25 JOSE VALDIR DA CRUZ FILHO                    20607    17,500     12,500     20,000     20,000     98,500
2°     79,50 NAOR DE BARROS SILVEIRA                      22126    20,000     10,000     22,500     15,000     91,500
3°     77,75 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA MARTINS                21991    20,000     17,500     15,000     10,000     93,000
4°     75,50 PEDRO FERREIRA DOS SANTOS                    21491    20,000      5,000     15,000     12,500     98,500
5°     74,75 SERGIO RODRIGUES DE MEDEIROS                 21089    17,500     10,000     10,000     15,000     97,000
6°     73,00 NILTON CESAR SANTOS                          20933    25,000     10,000     12,500     10,000     88,500
7°     72,75 JORGE LUIZ TAJIMA                            20367    20,000     10,000     15,000     10,000     90,500
8°     72,50 HICARO SILVA MACHADO                         20998    17,500     10,000     12,500     10,000     95,000
9°     71,75 LEONARDO MARTINEZ                            21080    20,000      7,500     15,000     15,000     86,000
10°    71,75 FABIO FERNANDO DE PAULA JUNQUEIRA PITA       20714    17,500     12,500     10,000     10,000     93,500
11°    71,25 FRANCISCO GARCIA RIBEIRO                     21917    22,500      2,500     12,500     15,000     90,000
12°    71,25 EUGENIO MOREIRA DOS SANTOS                   20334    20,000     10,000     20,000     15,000     77,500
13°    70,50 JEAN CARLO SILVA PATRICIO DE OLIVEIRA        21617    17,500      5,000     22,500     12,500     83,500
14°    69,75 MARLON DIEGO ALVES FERREIRA                  22222    20,000      5,000     12,500     17,500     84,500

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 28 de março de 2017.

AILTON CESAR HERLING
Presidente